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DZIAŁKA NA SPRZEDAŻ
pow. działki: 1 103,00 m2,

Mierzyn

Cena 661 000 zł

Szukasz miejsca na budowę swojego wymarzonego domu? Mamy na sprzedaż gotową działkę budowlaną o
powierzchni 1103 m², z wydanymi już warunkami zabudowy, położoną w atrakcyjnym miejscu w Mierzynie.
Działka ma kształt prostokąta i usytuowana jest z wejściem od strony północnej. Teren nie jest objęty
miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego, wydane są warunki zabudowy pod budowę domu
jednorodzinnego dwulokalowego.

Media:

• Prąd: na działce.
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• Gaz: w drodze, przy działce.
• Woda: w drodze, przy działce sąsiada.
• Kanalizacja: Obecnie trwają prace projektowe dotyczące kanalizacji w okolicach działki i sąsiednich posesji. W
przypadku chęci rozpoczęcia budowy w najbliższym czasie, istnieje możliwość montażu zbiornika
bezodpływowego.

Działka znajduje się w spokojnej okolicy, co czyni ją idealnym miejscem pod budowę domu jednorodzinnego w
otoczeniu zieleni, a jednocześnie z łatwym dostępem do mediów i infrastruktury. Zainteresowanych proszę o
kontakt w celu umówienia spotkania i omówienia szczegółów. To Twoja wyjątkowa okazja na budowę domu
Twoich marzeń !
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Symbol 428140 Symbol SWO 428140

Rodzaj nieruchomości DZIAŁKA Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Nieruchomość dostępna od 16.10.2024

Cena 661 000, 00 PLN Cena za m2 599, 27 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Miejscowość Mierzyn Położenie działki TEREN PŁASKI

Posiada warunki zabudowy TAK Powierzchnia działki 1 103, 00 m²

Szerokość działki (mb.) 24, 30 Długość działki (mb.) 45, 40

Kształt działki PROSTOKĄT Rodzaj działki BUDOWLANA

Forma własności działki WŁASNOŚĆ Wartość udziału w działce 1

Droga dojazdowa CICHA ULICA Energia elektryczna TAK

Rodzaj kanalizacji SZAMBO Źródło wody WODA MIEJSKA,

Najbliższy basen w pobliżu Najbliższa Szkoła Podstawowa w pobliżu

Komunikacja miejska w pobliżu Posterunek policji w pobliżu

Najbliższy lokal gastronomiczny w pobliżu Nr Licencji 1532

Najbliższy plac zabaw w pobliżu
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Patrycja Grabczak 692966699
biuro@nieruchomoscihome.pl

Więcej ofert na stronie https://www.nieruchomoscihome.pl


